
 
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VOLTERRA 

Via Fonda, 3 - 56048 Volterra tel. 0588-86165  
C.M. PIIC84200N C.F. 90032000508 

COD. UNIVOCO FATTURAZIONE:UFXC4G 
piic84200n@pec.istruzione.it - piic84200n@istruzione.it - 

info@icsvolterra.it 

http://www.icsvolterra.edu.it 
Sede di erogazione corsi C.P.I.A. Provincia di Pisa ctp@icsvolterra.it 

 

   
Decreto n. 233 

Volterra, 09/05/2020                                      

Al Sig. Valente Andrea 

All’UST di Pisa 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Pisa 

Albo online 

 

OGGETTO:  Risoluzione anticipata contratto di lavoro a tempo determinato Collaboratore Scolastico 

Valente Andrea, nato a santa Maria Capua a Vetere il 12/08/1970 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTA la legge n. 241/90; 

- VISTO il contratto a tempo determinato Prot. 3442 del 20/09/2019 stipulato con il Sig. Valente 

Andrea, a seguito di individuazione effettuata sulla base delle graduatorie vigenti per 36 ore 

settimanali, a decorrere dal 20/09/2019 e cessazione al 30/06/2020; 

- VISTO il proprio decreto n. 232 del 9 MAGGIO 2020 di depennamento dalla graduatoria di III fascia 

ATA nel profilo Collaboratore Scolastico per mancanza dei requisiti di accesso; 

- RITENUTO necessario procedere al ripristino della corretta azione amministrativa per la tutela del 

principio di legalità, trasparenza ed imparzialità della Pubblica  Amministrazione, nonché per la tutela 

di situazioni giuridicamente rilevanti di altri aspiranti alla stipula del contratto di lavoro a tempo 

determinato utilmente inclusi nelle graduatorie di istituto; 

 

DECRETA 

 

La risoluzione del contratto di lavoro Prot. n. 3442 a far data dal 09/05/2020. 

Pertanto il servizio svolto presso questo Istituto nell’A.S. 2019/20 fino alla data odierna è 

da considerarsi valido ai soli fini economici, quindi prestato di fatto e non di diritto, con la conseguenza 

che allo stesso non deve essere attribuito alcun punteggio. 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Rosa  Laura ANCONA 

                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                    ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "JACOPO DA VOLTERRA" - C.F. 90032000508 C.M. PIIC84200N - istsc_piic84200n - ISTITUTO COMPRENSIVO - I.C. VOLTERRA

Prot. 0001595/U del 10/05/2020 15:53:57
Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


